СЕРИЯ ФРЕЗ ДЛЯ ДИСКОВОГО
И ТОРЦЕВОГО ФРЕЗЕРОВАНИЯ
ДИСКОВАЯ И ТОРЦЕВАЯ ОБРАБОТКА ВЕРТИКАЛЬНЫМИ
ДВУСТОРОННИМИ ПЛАСТИНАМИ С НИЗКИМ
СОПРОТИВЛЕНИЕМ РЕЗАНИЮ ДЛЯ СЕРИИ DCV
M
P1
04

R 0.4 – R 3.0 mm R 3.0 – R 7.0 mm
R 0.4 mm
R 4.0 mm
DCV3 = R 0.4 – R 4.0 mm
УГЛОВОЙ РАДИУС ПРЕЦИЗИОННОЙ ТОЧНОСТИ
ПОСТОЯННАЯ ГЕОМЕТРИЯ
Диаметр и ширина резания не изменяются даже при использовании пластин с различными угловыми радиусами.
БОЛЬШОЙ ВЫБОР ПЛАСТИН С РАЗЛИЧНЫМИ УГЛОВЫМИ РАДИУСАМИ
ПРЕЦИЗИОННЫЕ ПЛАСТИНЫ ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ ТОЧНЫХ РАДИУСОВ ДЕТАЛИ.
4
DCV3
DC ZNF LF = OAL CDX DCON DCSFMS KWW
80 –  99.9 8
≥12
20.0 27 40 7
LNGU09100 – 124.9 10 27.0 32 46 8
125 – 160.0 12 35.0 40 55 10
DC ZNF ZNP LF = OAL CW CDX DCON DCSFMS KWW
80 –  99.9 4 8
≥12

Хардметал ООО».
Макc. APMX:  RE1 < 3.0 мм  12.2 мм
RE1 > 3.0 мм  11.4 мм
Наибольшая ширина CW: 24 мм
15
15
9
DCV4
M
P6
12
0
VP
15
TF L LE S S10 RE1 RE2 W1
LNGU130804PNER-M R G E 13.0 12.2 8.0 11.0 0.4 0.8 8.0
S10
LLE
S
RE1
W1
RE
2
LNGU130804PNEL-M L G E 13.0 12.2 8.0 11.0 0.4 0.8 8.0
LNGU130808PNER-M R G E 13.0 12.2 8.0 11.0 0.8 0.8 8.0
LNGU130808PNEL-M L G E 13.0 12.2 8.0 11.0 0.8 0.8 8.0
LNGU130812PNER-M R G E 13.0 12.2 8.0 11.0 1.2 0.8 8.0
LNGU130812PNEL-M L G E 13.0 12.2 8.0 11.0 1.2 0.8 8.0
LNGU130816PNER-M R G E 13.0 12.2 8.0 11.0 1.6 0.8 8.0
LNGU130816PNEL-M L G E 13.0 12.2 8.0 11.0 1.6 0.8 8.0
LNGU130820PNER-M R G E 13.0 12.2 8.0 11.0 2.0 0.8 8.0
LNGU130820PNEL-M L G E 13.0 12.2 8.0 11.0 2.0 0.8 8.0
LNGU130824PNER-M R G E 13.0 12.2 8.0 11.0 2.4 0.8 8.0
LNGU130824PNEL-M L G E 13.0 12.2 8.0 11.0 2.4 0.8 8.0
LNGU130830PNER-M R G E 13.0 11.4 8.0 11.0 3.0 1.6 8.0
LNGU130830PNEL-M L G E 13.0 11.4 8.0 11.0 3.0 1.6 8.0
LNGU130840PNER-M R G E 13.0 11.4 8.0 11.0 4.0 1.6 8.0
LNGU130840PNEL-M L G E 13.0 11.4 8.0 11.0 4.0 1.6 8.0
LNGU130850PNER-M R G E 13.0 11.4 8.0 11.0 5.0 1.6 8.0
LNGU130850PNEL-M L G E 13.0 11.4 8.0 11.0 5.0 1.6 8.0
LNGU130804PNER-R R G E 13.0 12.2 8.0 11.0 0.4 0.8 8.0
LNGU130804PNEL-R L G E 13.0 12.2 8.0 11.0 0.4 0.8 8.0
LNGU130808PNER-R R G E 13.0 12.2 8.0 11.0 0.8 0.8 8.0
LNGU130808PNEL-R L G E 13.0 12.2 8.0 11.0 0.8 0.8 8.0
LNGU130812PNER-R R G E 13.0 12.2 8.0 11.0 1.2 0.8 8.0
LNGU130812PNEL-R L G E 13.0 12.2 8.0 11.0 1.2 0.8 8.0
LNGU130816PNER-R R G E 13.0 12.2 8.0 11.0 1.6 0.8 8.0
LNGU130816PNEL-R L G E 13.0 12.2 8.0 11.0 1.6 0.8 8.0
LNGU130820PNER-R R G E 13.0 12.2 8.0 11.0 2.0 0.8 8.0
LNGU130820PNEL-R L G E 13.0 12.2 8.0 11.0 2.0 0.8 8.0
LNGU130824PNER-R R G E 13.0 12.2 8.0 11.0 2.4 0.8 8.0
LNGU130824PNEL-R L G E 13.0 12.2 8.0 11.0 2.4 0.8 8.0
LNGU130830PNER-R R G E 13.0 11.4 8.0 11.0 3.0 1.6 8.0
LNGU130830PNEL-R L G E 13.0 11.4 8.0 11.0 3.0 1.6 8.0
LNGU130840PNER-R R G E 13.0 11.4 8.0 11.0 4.0 1.6 8.0
LNGU130840PNEL-R L G E 13.0 11.4 8.0 11.0 4.0 1.6 8.0
LNGU130850PNER-R R G E 13.0 11.4 8.0 11.0 5.0 1.6 8.0
LNGU130850PNEL-R L G E 13.0 11.4 8.0 11.0 5.0 1.6 8.0
TQ (Nm)
DCV4 LNGU1308ooPNEo-o TS406 3.5 TKY15T MK1KS
a : Есть в наличии. r : Производится только по заказу.
ПЛАСТИНА

геометриям пожалуйста свяжитесь с нашим техническим отделом по электронному адресу: info@mmc-carbide.ru «ООО «ММС
Хардметал ООО».
Макc. APMX:  RE1 < 3.0 мм  16.2 мм
RE1 > 3.0 мм  15.4 мм
Наибольшая ширина CW: 32 мм
15
12
DCV5
M
P6
12
0
VP
15
TF L LE S S10 RE1 RE2 W1 D1
LNGU171004PNER-R a a R G E 17.0 16.2 10.0 13.0 0.4 0.8 10.0 5.5
S10
LLE
S
RE1
W1
RE
2
LNGU171004PNEL-R a a L G E 17.0 16.2 10.0 13.0 0.4 0.8 10.0 5.5
LNGU171008PNER-R a a R G E 17.0 16.2 10.0 13.0 0.8 0.8 10.0 5.5
LNGU171008PNEL-R a a L G E 17.0 16.2 10.0 13.0 0.8 0.8 10.0 5.5
LNGU171012PNER-R a a R G E 17.0 16.2 10.0 13.0 1.2 0.8 10.0 5.5
LNGU171012PNEL-R a a L G E 17.0 16.2 10.0 13.0 1.2 0.8 10.0 5.5
LNGU171016PNER-R a a R G E 17.0 16.2 10.0 13.0 1.6 0.8 10.0 5.5
LNGU171016PNEL-R a a L G E 17.0 16.2 10.0 13.0 1.6 0.8 10.0 5.5
LNGU171020PNER-R a a R G E 17.0 16.2 10.0 13.0 2.0 0.8 10.0 5.5
LNGU171020PNEL-R a a L G E 17.0 16.2 10.0 13.0 2.0 0.8 10.0 5.5
LNGU171024PNER-R a a R G E 17.0 16.2 10.0 13.0 2.4 0.8 10.0 5.5
LNGU171024PNEL-R a a L G E 17.0 16.2 10.0 13.0 2.4 0.8 10.0 5.5
LNGU171030PNER-R a a R G E 17.0 15.4 10.0 13.0 3.0 1.6 10.0 5.5
LNGU171030PNEL-R a a L G E 17.0 15.4 10.0 13.0 3.0 1.6 10.0 5.5
LNGU171040PNER-R a a R G E 17.0 15.4 10.0 13.0 4.0 1.6 10.0 5.5
LNGU171040PNEL-R a a L G E 17.0 15.4 10.0 13.0 4.0 1.6 10.0 5.5
LNGU171050PNER-R a a R G E 17.0 15.4 10.0 13.0 5.0 1.6 10.0 5.5
LNGU171050PNEL-R a a L G E 17.0 15.4 10.0 13.0 5.0 1.6 10.0 5.5
LNGU171060PNER-R a a R G E 17.0 15.4 10.0 13.0 6.0 1.6 10.0 5.5
LNGU171060PNEL-R a a L G E 17.0 15.4 10.0 13.0 6.0 1.6 10.0 5.5
LNGU171070PNER-R a a R G E 17.0 15.4 10.0 13.0 7.0 1.6 10.0 5.5
LNGU171070PNEL-R a a L G E 17.0 15.4 10.0 13.0 7.0 1.6 10.0 5.5
TQ (Nm)
DCV5 LNGU1710ooPNEoR TS53 7.5 TKY25T MK1KS